АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от  10.11.2023 г.                                                                                                                  № 128

О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 16.02.2018г. № 14  «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» ;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 13.06.2018г. № 64  «О внесении изменений  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» утвержденный постановлением от 16.02.2018 № 14 » ;
 - пункт 4 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 28.02.2019 г.           № 15 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 07.10.2019г. № 94  «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденный постановлением от 16.02.2018 № 14(в редакции от 13.06.2018 № 64,   от 15.02.2019 № 15)» ;
 - пункт 6 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 25.10.2019 г.            № 103 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- пункт 10 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 26.02.2020 г.            № 19 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 16.03.2021г. № 15 «О внесении изменений в Административный регламент «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории           сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области» утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Зуевка                         муниципального района Нефтегорский Самарской области от 16.02.2018 г. № 14 (в редакции постановлений от 13.06.2018 г. № 64, от 28.02.2019 г. № 15, от 07.10.2019 г.             № 94, от 25.10.2019 № 103,  от 26.02.2020 г. № 19);
- пункт 7 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 14.03.2022 г.            № 23 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- пункт 3 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 13.02.2023 г.            № 27 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 03.02.2017г. № 1   «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения  Зуевка муниципального района Нефтегорский»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 13.0.2018г. № 65   «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский от 03.02.2017 г. № 01 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 03.12.2018г. № 130   «О внесении изменений  в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» утвержденный постановлением от 03.02.2017 № 1»;
- пункт 7 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 28.02.2019 г.            № 16 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- пункт 3 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 25.10.2019 г.            № 104 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- пункт 5 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 26.02.2020 г.            № 19 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 11.10.2019г. № 98   «Об утверждении Административного  регламента   предоставления муниципальной услуги «Реализация мероприятий по принятию бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность»;
- пункт 1 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 26.02.2020 г.            № 19 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 27.02.2013г. № 17
«Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 20.11.2014г. № 67
«О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский от 27.02.2013 г. № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 25.04.2016г. № 28
«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»  утвержденный постановлением администрации от 27.02.2013г. № 17(в редакции постановления от 20.11.2014г. № 67)»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 21.11.2016г. № 81
«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 14.06.2018 г. № 71
«О внесении изменений в Административный  регламент  по  предоставлению муниципальной услуги « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» утвержденный постановлением от 27.02.2013 № 17( в редакции постановлений от 20.11.2014 № 67,от 25.04.2016 № 28,от 21.11.2016 № 81)»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 03.12.2018 г. № 131
«О внесении изменений в Административный  регламент  по  предоставлению муниципальной услуги« Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» утвержденный постановлением от 27.02.2013 № 17(в редакции постановлений от 20.11.2014 № 67,от 25.04.2016 № 28,от 21.11.2016 № 81, от 14.06.2018 № 71);
- пункт 2 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 28.02.2019 г.            № 15 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области»;
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 10.01.2022 г. № 02
«О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма», утвержденный постановлением от 27.02.2013 № 17( в редакции постановлений от 20.11.2014 г. № 67, от 25.04.2016 г. № 28, от 21.11.2016 г. № 81, от 14.06.2018 г. № 71, от 03.12.2018 г. № 131, от 28.02.2019 г. № 15);
- постановление Администрации сельского поселения Зуевка  от 01.02.2022 г. № 08
«О внесении изменений Административный регламент « Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» утвержденный постановлением от 27.02.2013 № 17»;
- пункт 6 постановления Администрации сельского поселения Зуевка от 13.02.2023 г.            № 15 «О внесении изменений в некоторые Постановления Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области».
              2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский в сети Интернет.
             3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

              Глава
сельского поселения
             Зуевка	                         М.А. Решетов